-2-

Первое организационное заседание Совета депутатов Ишхой-Юртовского   сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «30» сентября 2016 г.

№ 5

с.Ишхой-Юрт
Об избрании постоянных комиссий Совета депутатов Ишхой-Юртовского   сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
В соответствии со статьей 30 Устава Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва:
-
По здравоохранению и социальному обеспечению;

-
По образованию, культуре, спорту и молодежной политике;

-
По бюджету, финансово-экономической политике и собственности;

2.
Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва:

1) по здравоохранению и социальному обеспечению:

Цокуев Магомед-Эми Анзорович, Эдилханов Алви Хусайнович, Мантаева Тоита Усмановна.
2) по образованию, культуре, спорту и молодежной политике:

Оздемиров Ахмад Абдулхамидович, Гайтукаев Муслим Вахаевич, Хакимов Асланбек Хусайнович.
3) по бюджету, финансово-экономической политике и собственности:

Эдилханов Арби Хусайнович, Оздемиров Шамхан Салгериевич, Хусиев Рахман Адамович.
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ишхой-Юртовского
сельского поселения

М.М.Ахъядов